
LEKSIKOGRAFSKI ZAVOD MIROSLAV KRLEŽA
Zagreb, Frankopanska 26

Temeljem članka 31. Statuta Leksikografskog zavoda Miroslav Krleža, Ravnateljstvo Zavoda
je na 8/2023. sjednici održanoj 21. prosinca 2023. donijelo sljedeću

ODLUKU

Prihvaća se i donosi predloženi Rebalans Financijskoga plana za 2023.

NN broj 229 od 31. X. opći prihodi i vlastiti prihodi ukupno2023. primici 11 31, 43, 52 i 71
usvojeni plan za 2023. 3.556.573,00 476.392,00 4.032.965,00
novi plan 2023. 3.637.573,00 566.361,00 4.203.934,00
povećani e/smanjenje 81.000,00 89.969,00 179.969,00

Ur. broj: 1092 

Zagreb, 21.12.2023. 

Dostavljena:
~Opći odjel
(>)Arhiv 2x


